Dane aktualne na dzień: 01-02-2026 08:44
Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/agregat-pradotworczy-5500w-12230v380v-kd165-kd165-none-p-62247.html
Agregat prądotwórczy 5500W 12/230V/380V
KD165 / KD165 / None
Cena brutto 2 128,00 zł
Cena netto 1 730,08 zł
Dostępność Chwilowo niedostępny — zapytaj o termin
Numer katalogowy KD165
Kod producenta KD165
Producent KRAFT&DELE
Opis produktu
Agregat prądotwórczy 5500W 12/230V/380V KD165 (model KD165) – trójfazowe
zasilanie awaryjne
Agregat prądotwórczy KD165 to rozwiązanie do stabilnego zasilania 230V i 380V tam, gdzie liczy się niezależność od
sieci. Sprawdzi się jako źródło energii awaryjnej w domu i firmie oraz do pracy z urządzeniami jednofazowymi i
trójfazowymi.
Trójfazowy agregat prądotwórczy 380V/230V/12V
Rozruch elektryczny i ręczny
Miedziany stojan prądnicy
Dlaczego ten produkt to dobry wybór?
Technologia Inteligentnej Przepustnicy: Dopasowuje obroty do obciążenia, co pomaga ograniczyć zużycie paliwa i
wydłuża żywotność silnika.
Miedziany stojan prądnicy: Lepsze przewodzenie prądu i ciepła oraz większa odporność na warunki pracy, co
sprzyja bezawaryjnej eksploatacji.
Wyjścia 230V, 380V i 12V: Jeden agregat prądotwórczy do zasilania narzędzi, urządzeń oraz do ładowania
akumulatorów w terenie.
Woltomierz i wskaźnik paliwa: Kontrola parametrów pracy na bieżąco, wygodniejsza obsługa podczas dłuższych
zadań.
oferta wa?na 3 dni
Najważniejsze dane techniczne
Model: KD165
Napięcie: 230V/50Hz
Trójfazowy
Silnik: 4-suwowy chłodzony powietrzem
Moc silnika: 10,3kW / 15km
Moc ciągła prądnicy: 5000W
Maksymalna moc prądnicy: 5,5kW
Gniazda: 3x 230V
Gniazdo: 1x 380V
Wyjście na 12 volt: Tak
Regulator napięcia
Rozruch: elektryczny + ręczny
Woltomierz: Tak
Wskaźnik poziomu paliwa: Tak
Pojemność zbiornika paliwa: 25L (około 10 pracy na zbiorniku)
Zasilanie: benzyna bezołowiowa 95 lub 98
Materiały: stal nierdzewna, aluminium, tworzywo
Osadzony na poduszkach amortyzujących
Poziom ciśnienia akustycznego: 90dB(A)
Wymiary: 605x430x435 mm
Waga: 82kg
Gwarancja: 12 miesięcy
Gdzie i do czego sprawdzi się najlepiej?
Ten agregat prądotwórczy trójfazowy KD165 został przygotowany do pracy w miejscach, gdzie potrzebujesz pewnego źródła
energii 230V/380V. To praktyczny wybór zarówno jako zasilanie awaryjne, jak i do regularnych zastosowań terenowych.
Zasilanie awaryjne domu, biura lub pojazdu
Praca w terenie: kemping, łódź, jacht
Zasilanie urządzeń przemysłowych oraz odbiorników trójfazowych 380V
Najważniejsze zalety w codziennej pracy
Stabilna praca pod różnym obciążeniem
oferta wa?na 3 dni
Technologia Inteligentnej Przepustnicy dostosowuje prędkość silnika do aktualnego zapotrzebowania na energię, co ułatwia
ekonomiczną eksploatację.
Czytelna kontrola parametrów
Woltomierz i wskaźnik poziomu paliwa pomagają szybko ocenić stan pracy agregatu prądotwórczego KD165 i zaplanować
tankowanie.
Wytrzymała konstrukcja i tłumienie drgań
Osadzenie na poduszkach amortyzujących poprawia komfort użytkowania, a materiały (stal nierdzewna, aluminium,
tworzywo) wspierają trwałość w typowych warunkach budowlanych.
Podsumowanie
Agregat prądotwórczy 5500W 12/230V/380V KD165 to solidne źródło zasilania trójfazowego i jednofazowego z
praktycznym wyjściem 12V. Jeśli szukasz urządzenia do awaryjnego zasilania lub pracy w terenie, model KD165 od
KRAFT&DELE będzie rozsądnym, sprawdzonym wyborem.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
oferta wa?na 3 dni